از جمعیت فعال، دو میلیون و ۲۹۹ هزار و ۵۵۴ نفر بیکار هستند که نسبت به بهار سال گذشته، ۴۰ درصد افزایش یافته و بر تعدادشان حدود ۱۰۸ هزار نفر افزوده شده است. همچنین تعداد شاغلان بیش از ۲۳ میلیون و ۵۷۷ هزار نفر است که ۶ درصد تعداد ۹۸ هزار و ۲۵۶ نفر از تعداد آنها نسبت به پارسل کم شده است.

پنجشنبه

۱۶ • ۰۴ • ۱۴۰۱

۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ ه‍. ق / ۲۲ جولای ۲۰۲۲ م

«آرمان ملی» دلایل اظهارات رستم قاسمی مبنی بر فروش ساختمان وزارتخانه را بررسی می‌کند؛

قفل بودجه بردروازه ترانزیت

آرمان ملی: با آنکه شروع قرار داد کریدور شمال به جنوب از سال‌ها پیش آغاز شد اما از آن زمان به بعد هندی‌ها و روس‌ها پای خود را پس کشیدند و همین باعث کند پیش رفتن